МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУЕ ГОРОД СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО
АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ул. Энгельса, 8, г. Сургут,
Тюменская область, Ханты-Мансийский

автономный округ -  Югра, 628408
Тел. (3462) 52-20-73, факс (3462) 52-24-33

E-mail: depfin@admsurgut.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

Председателю комитета
по управлению имуществом
Р.Г. Емельяновой

ОТ
на №

13.11.2020 № 08-02-2186/0
от

Уважаемая Римма Гареевна!

Настоящим сообщаю, что по итогам заседания Бюджетной комиссии при Главе
города, состоявшегося 23.09.2020, утверждены общие параметры проекта бюджета
города на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы.

В связи с чем, прошу предусмотреть в прогнозном плане приватизации
муниципального имущества продажу пакетов акций:

- АО «Агентство воздушных сообщений» в 2021 году,
- ПАО «Сургутнефтегаз» в 2022 году.

Директор департамента fПодписано электронной подписью  ̂ М.А. Новикова
Сертификат:
47DF74004BAC45804AE9EC18EEEAA37D
Владелец:
Новикова Маргарита Александровна

Евсеева Анна Михайловна
Тел.(3462)52-23-71

mailto:depfin@admsurgut.ru